

Købmanden Mølmarksvej ApS

Mølmarksvej 101, 5700 Svendborg


CVR-nr. 38 09 97 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Arne Henning Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Købmanden Mølmarksvej ApS Mølmarksvej 101 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 38 09 97 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Arne Henning Petersen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank A/S, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Arti Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at drive detailhandel med dagligvarer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.029 t.kr. mod 1.836 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Med virkning fra februar 2021 er virksomheden afhændet til anden købmand. Selskabet planlægges afviklet i forlængelse heraf. Virksomhedens ejer stiller den nødvendige kapital til rådighed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.028.726	1.835.649
1 Personaleomkostninger	-1.688.727	-1.693.964
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.609	-5.017
Driftsresultat	330.390	136.668
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.801
Andre finansielle indtægter	404	470
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.558	-19.233
Resultat før skat	317.236	124.706
4 Skat af årets resultat	-69.878	-27.402
Årets resultat	247.358	97.304
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	247.358	97.304
Disponeret i alt	247.358	97.304

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.336	7.396
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.336	7.396
6	Deposita	167.927	163.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	167.927	163.200
	Anlægsaktiver i alt	172.263	170.596
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	872.518	812.472
	Varebeholdninger i alt	872.518	812.472
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.346	119.511
	Andre tilgodehavender	247.959	118.336
	Periodeafgrænsningsposter	1.404	3.598
	Tilgodehavender i alt	383.709	241.445
	Likvide beholdninger	239.728	242.186
	Omsætningsaktiver i alt	1.495.955	1.296.103
	Aktiver i alt	1.668.218	1.466.699

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	<u>-59.372</u>	<u>-306.730</u>
	Egenkapital i alt	<u>-9.372</u>	<u>-256.730</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.300</u>	<u>12.800</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.300</u>	<u>12.800</u>
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	<u>51.778</u>	<u>17.692</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.778</u>	<u>17.692</u>
	Gæld til pengeinstitutter	17.325	165.146
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	956.089	1.074.490
	Gæld til tilknyttede virksomheder	184.457	156.720
	Selskabsskat	81.378	19.602
	Anden gæld	<u>385.263</u>	<u>276.979</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.624.512</u>	<u>1.692.937</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.676.290</u>	<u>1.710.629</u>
	Passiver i alt	<u>1.668.218</u>	<u>1.466.699</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.543.760	1.555.934
Pensioner	85.780	87.619
Andre omkostninger til social sikring	59.187	50.411
	<u>1.688.727</u>	<u>1.693.964</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.060	3.060
Mindre nyanskaffelser	6.549	1.957
	<u>9.609</u>	<u>5.017</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.982	4.153
Andre finansielle omkostninger	6.576	15.080
	<u>13.558</u>	<u>19.233</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	81.378	19.602
Årets regulering af udskudt skat	-11.500	7.800
	<u>69.878</u>	<u>27.402</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	15.301	15.301
Kostpris 31. december 2020	<u>15.301</u>	<u>15.301</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-7.905	-4.845
Årets afskrivninger	-3.060	-3.060
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-10.965</u>	<u>-7.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.336</u>	<u>7.396</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	163.200	13.200
Tilgang i årets løb	4.727	150.000
Kostpris 31. december 2020	<u>167.927</u>	<u>163.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>167.927</u>	<u>163.200</u>
Vedrører garantistillelse og deposita leverandører.		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-306.730	-404.034
Årets overførte overskud eller underskud	247.358	97.304
	<u>-59.372</u>	<u>-306.730</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>51.778</u>	<u>17.692</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Feriepengeforpligtelse overgangsordning.		
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	873 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	134 t.kr.	
Driftsmidler	4 t.kr.	

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for leverandører er stillet garanti 120 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution til sikkerhed for tilknyttede selskabers engagement med pengeinstitut.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 123 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 150 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arti Holding ApS, CVR-nr. 30716981 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.